viensis . . . . . .—39
Investitio Johannis ducis . . . —66
Sagari ducatus . . . . . . .—39
Henricusvasallus...... —29
Coutractus ducum Sagan. et

Olsnitz. super Stinavia . . —38
Debitnm Joannis regis. . . . —38

Stinavia ducatus . . . . . .—89
Joannes vasallus . . . . . .—27
Resignat jus successionis in

territorio Glogov . . . . —31
Conventio de subjectione . . . —35
Reuuntiatio Joannis pro Glogov —36
Venditio castri et civ. Gor . . —37
Coutractus ducum de Sagan

et Ulsnitz super Stinavia . —38
Homagii promissio - . . . —41
Civitatis et castri Gor obligatio —42
Oppidi Bolkovic exsolutio . . —42
Johannis ducis ad tempora

vitae investitio. . . . . .—47

Medietatis terrae et civitatis
post mortem Bolkonis devo­
lutio

Svidnic et. Javor' ducatus.
Concordiae unio inter Bolconem

. 1368

ducem et Carolum regem —50
Ludovicus Ung. rex renuntiat

juri suo in ducatibus Sv.
et J. . .—53

Bolconis ducis a solatione debi­
torum absolutio . . —5.'-l

Bolco terras suas legat Annae
Caroli 1egis conjugi . . . -53

Attestum civitatum de eodem —53
Reversales de subditis Svidnic.

nonalienandis. ..... —56
Kazimirus Pol. rex renuntiat

juribus suis in duc. Sv. et J. —56
Conventio inter Carolum, Bol­

conem et Joannem march. M. —-59

Bolconis excusatio et subjecti­
onispromissio. ..... —59

Conventio cum marchionibus
Brandeburg super duca­
tibus Sv. et J. . . . . .—b'3

Ottonis marchionis Brand.
super devolutione ducatus
Sv. et J. declaratio . . . —b'4

Jus duci Svid. iu marchia
Lusic. reservatur. . . . .-67

Devolutio ducatus Sv. et J. —68
Litterae ducatum Sv. et J.

post obitum ducis Bolconis
spectantes . . . . .—b'9

Promissio de ducatibus Sv. et
J. 11corona nunquam segre­
gandis........ .—69

Vratislav civitas acquiritur, —27
a corona nunquam alie­nauda......... —27

Privilegiorum conlirmatio . . —4ö
Homagium . . . . . . . . .—51
Promissio civibus facta . . . —52
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Vratislav. terra a coronanon
alienanda . . . . .

Preclai
1327

episc. attestum super
donatione terrae seu du­
catus Wrat. per Henricum
VI.facta . . . . . . .—67

Vratislav. episcopatus.
Rex B. patronus immediatus —42
Privilegiorum confirmatio —42,—45
Grotkow feudum —44, -—55, —58
Nisae civitatis obligatio . . . —51
Marchionis Joannis in regem

receptio eventualis . —59
Episcopusrenuntiatjnribus suis

in ducatu Vratislav . . —67
Tessin, ducatus . . . . —39
Kazimirus vasallus . . . . .—27
Feudum perpetnum . . —42
Installatio ducis Premyslai. —66

Sulczbach.
. Bulla aurea de incorporatione